ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.10.2009 № 3272

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 13.10.2009 № 3205

В  соответствии  со  статьей  11  Устава  города  Владимира,  утвержденного

решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  13.06.1996

№  59  и  статьей  3  решения  Владимирского  городского  Совета  народных

депутатов  от  20.04.2000  №  78  «О  положении  «О  порядке  установки  объектов

монументального искусства на территории города Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 13.10.2009

№  3205  «О  благоустройстве  территории,  ограниченной  проспектом  Ленина,

границей участков домов № 32,  № 34 по проспекту Ленина, улицей Ново-Ямской,

улицей Чайковского»:

1.1.  Преамбулу  изложить  в  новой  редакции:  «В  связи  с  предстоящим

празднованием 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне».

1.2. П.2 изложить в новой редакции:

«2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города

Владимира  (Немков  В.А.)  подготовить  предложения  по  внесению  изменений  в

бюджет города на 2009 год, утвержденный решением Совета народных депутатов

города Владимира от 24.12.2008 № 272  «О бюджете города на 2009 год и плановый

период 2010 и 2011 годов».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления архитектуры и строительства Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев